
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/166/08 

Rady Miejskiej Brusy 

z dnia 25.11.2008 r. 

 

 

w sprawie współdziałania z Powiatem Chojnickim w zakresie partnerskiej realizacji 

projektu „Poprawa jakości lokalnej sieci drogowej na terenie Powiatu Chojnickiego 

poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2610G na odcinku Brusy-Kosobudy.” 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się aneks z dnia 28.08.2008r do Umowy Partnerskiej zawartej w dniu 

13.08.2008r. dotyczącej współdziałania z Powiatem Chojnickim zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

 

   

          

          

       Przewodniczący Rady 

          

 

  Robert Skórczewski 

 

 

 

 

 

 

dawca 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


